公益財団法人 財務会計基準機構会員

平成23年７月28日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  澤 木 良 次

（コード番号 7905 東証一部・大証一部）

問 合 せ 先  常務執行役員経理部長 今村喜久雄

電 話 番 号  ０６－６４５２－６３４０

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成24年３月期第１四半期において、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 平成 24 年３月期第１四半期において、二次化粧板の表面材の剥離という不具合が発生いたしまし

た。これに係る点検、補修費用を 500 百万円と見込み、特別損失に計上いたしました。

２．今後の見通し
 上記特別損失は、本日開示の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込んでおります。

以 上